Si prevede un impegno massimo stimato di ore 60 (sessanta) nel corso dell’anno scolastico 
2025/2026, articolate come previsto in preambolo. Il compenso erogato, al lordo di tutti gli oneri, 
è quantificato per il personale esterno in un tetto massimo di € 30,00 orari per un massimo 
complessivo di Euro 1.800 (milleottocento/00) omnicomprensivo lordo stato; per il personale 
interno la retribuzione farà riferimento alle tabelle del vigente CCNL Comparto Scuola. 
Gli importi sono da intendersi comprensivi di tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali 
IVA nonché ogni altro onere presente e futuro e di ogni altra ritenuta a carico del prestatore